99 – DESDOB. 7000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 

PESSOA JURÍDICA. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO/MS 

CONTRATADA: DONIZETTI FABRICIO LIMA TOLEDO, empresa devidamente inscrita no 

CNPJ: 10.764.345/0001-75, REFERENTE AO VALOR: R$ 32.340,00 (TRINTA E DOIS MIL, 

TREZENTOS E QUARENTA REAIS). 

VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 37.920,00 (trinta e sete mil, novecentos e vinte reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da assinatura do Contrato e publicação no PNCP. 

Aparecida do Taboado-MS, 10 de junho de 2025. 

REINE NATANE SILVA DE ALMEIDA PEREIRA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO